pauprimum totus plagatus capallid⁹ vi
lissimis sordib⁹ vestimentis induitus a oīs
discalciat⁹ et oēs vniēt ad deū dicētes va
lete dñe q̄ miābiliter estis diues decoris
⁹ pulcher valde speciosa vestimenta ⁹ calcī
amēta habetis nōne stultus esset si talis
laus ei placaret a talem arbitraretur esse
q̄lem illi dicerēt cū staret certissime oīno
rem se aliter habere

De omnib⁹ religiomib⁹ a religiosis
quidam placēt deo quidam displi
cēt. Eorū aut̄ qui placēt sūt duo oī dies
vnus noīatur ordo amātum alter placē
tum. ī oī die aut̄ amantiū a oēs amātes
sūt serui magni deo q̄ se talit̄ diligūt ī desī
deo placedi deo et diligūt se ī desiderio
placedi ad inuicē ppter deum isti amātes
quatuor habet oculos. vñq̄ oculus semp
respicit qd semp magis placeat voluntā
ti et beneplacito dñi dei. Alius se respicit
proximū ad dācum ei semp pacē et bonū
exēplum aliorū duo rū vnus respicit ante
ali⁹ retro. ille q̄ est āte respicit qd sibi de
beateueire de oī tempore qd facit. Qui est
retro speculatur si op⁹ q̄ facit plac; dño
deo. Et sit oculos q̄ est an respicit retro ⁹

q̄ est retro respicit ante et isti duo oculi
sunt iudices operū. Alio ordo dicitur pla-
centium et placētes dicūtur omnes qui se
custodiunt ne dicāt vel faciant aliquam
tribulacōm alteri et si alij faciant eis tribu-
laconem ip̄i sunt serui eorū qui eos affli-
gunt de plena et bona voluntate cordis
et vadunt videlicet ad iusticiam et non trā-
seunt terminos iusticie rationem faciant
alicui isti duo ordines sunt in beneplacito
dñi Illi autem religiosi qui sunt in discor-
dīs et morantur in gueris et prelīs et co-
tentioībus apter res terrernas et non
apter bonū aīe sed apter securitatē se repu-
tāt bonos oēs sunt in displicētia dñi dei h̄
p̄nt de displicantia redire ad placētiam p̄
penitētiam et cōfessionem et cautelam . sed
caueāt quia tam diu possunt in malo p̄se
uerare q̄ eis hostium misericordie claudē
retur et proicerentur extra saluacōem Et
prelati magistri diuitatis predicatorēs
et sacerdotes a deo sunt ordinati hac racōe
ut sciāt aīas trahere ad saluacōem Et ut
hoc feruēti desideret et appetat q̄ vinū ul̄
aquā bibere tñ fortissime sicūt et ut paciā-
tur pena p̄ aīabz. Tales predicā magistri

predicatores et saecdotes oies sunt in bene
placito domini dei. Dies predicti magistri predi-
catores et saecdotes quod magis fitut lauda-
ri et honorari quod fitiat aias trahere ad salua-
coem. oies stant in displicito dei. Sed de
displicito possunt redire ad placitum dei. si
confiteatur et ad hoc se custodiatur. Sed tamen
possunt in hoc morari quod clauderetur eis ostium
misericordie et proiceretur ex saluacione.
nem. oies getes facit nasci dominus deus aperte
suum honorem et aperte haec raciem ut debet at
eum oies diligere super omnia et proximum. aperte
deum sic seipso in tantum una gessus aliam in
quodcumque se amat et hortatur ad saluacionem.
Ois gessus que non amat et timet deum est in peccato
mortali et est data in manu odio et pielecta
extra saluacionem. Ois gens quod gradescit in
sua reputacione et reputat se altam et bonam de
hoc quod dei est nec recognoscit a deo quod ha-
bet ipse paruificabit eam malis etibus suis
Ois gens quod non vult portare penitentiam
et penam per peccatis data est in manu penae et pie-
lecta extra saluacionem et dampnacionem. Ois
gens quod non timet et paucet deum et abitur in
manu magni paucis et picitur extra salua-
cionem in dampnacionem. Bentes quod magis

amant res quod dominum quod fecit eas propter res pueras
metitur in tribulacionibus et flagellis. Hentes que non diligunt bonum suum id est
salutem anime sue habebunt malum id est
dampnae conem anime sue. Omnis gens
quod racorem domini dei sui nec vult audire nec
obseruare ordinata est ad penam. Ois
gens que deridet verbum dei ordinata est
ad penam ire. sicut sol quando orbitur stelle
amittunt lumen suum respectu solis sic luna
et sol perdunt lumen suum respectu umbras aie
gloificate. Excuso autem me coram deo et vobis
quod non sum ego qui dico predicta quod per me
suspederer in furtis et proicerer in dampna
conem extra saluacionem. Octo sunt la-
pides preciosi quos dominus dedit sanctis here-
mitis beato Francisco beato Dominico san-
ctis quoque monachis et omnibus sanctis
suis. Primus est dolorem de peccatis et ea
pure considerandi et penitiam per eis posse et caue-
re de futuris et esse obedientem. Secundus
est quod ipsi sancti eradicati erat ab omni spe mu-
di et hoium ita quod corda eorum nullam radicem
temperalitatis nec carnalitatis inueniret
ubi se teneret. sed ad solum deum quod corda
fecerat necessario reuertebatur. Tercius

q̄ oē bonū q̄ habebant recognoscēbat a
 dñō deo & oē malū de pccis suis. **Quart⁹**
 quisq; malū eis dicebat ut faciebat erāt
 eis seruētes de plena & bona voluntate cor
 dis. **Quint⁹** q̄ amabāt reprehēsētes et nō
 honores & diligebāt vnitatē in oī gēte pe
 nitēte & erāt misericordes et p̄ij. **Sext⁹** q̄
 reputabāt se oībus alijs viliores & om̄es
 alios meliores se. **Septim⁹** q̄ ip̄i seruie
 bāt & nō exspectabāt seruiri et quicūq;
 eos reputabant viles ip̄i cū eis se viles re
 putabāt. **Octau⁹** q̄ oīa beneficia recog
 noscūt a deo & ea sibi reddebat dicentes
Dñe qđ sum⁹ q̄ si abstuleis a nobis bona
 tua q̄ fecisti nobis erim⁹ p̄iores oībus q̄
 sūt in p̄uincij. q̄ q̄ sibi bona q̄ dei sunt
 appropriat deus eū expropriat. et q̄ sibi
 nichil appropriat sed totū deo attribuit
 huic deo bona sua q̄ ip̄se facit appropriat
Deo Gracias

Expliūt aurea verba sancti Egidij
 ordinis fratrum minorum

*flickn 2 th
Gimbors 18
20 "*

823